

**PEJABAT DAERAH/TANAH SEPANG**

Sebutharga untuk kerja Pejabat Daerah/Tanah Daerah Sepang

**NASKAH MEJA TAWARAN**

Sebutharga kerja untuk:

No.Sebutharga:

**PDTSPG/SH(KUBUR)/G2/NOV/2024/02**

Sebutharga dikeluarkan oleh:

**PEGAWAI DAERAH**

**PEJABAT DAERAH/TANAH SEPANG**

**SELANGOR DARUL EHSAN**

Tarikh: .....

Sila sebutkan harga bagi mengadakan segala bahan-bahan, peralatan dan tenaga buruh serta mengikut syarat-syarat yang ditentukan bagi kerja:

**KERJA MEMASANG PAGAR DAN KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI  
TANAH PERKUBURAN ISLAM KAMPUNG GICHING, MUKIM LABU, DAERAH  
SEPANG, SELANGOR DARUL EHSAN**

Tawaran akan **ditutup** pada **12.00** tengahari **05 NOVEMBER 2024** di **Pejabat Daerah/Tanah Sepang, Selangor Darul Ehsan**. Tawaran hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat bermeteri yang ditandakan di sudut kanan Rujukan Sebutharga.

Bil	Butiran Kerja	Ruj.	Unit	ukuran			Qty	Kadar	Jumlah
				P	L	D			
<b>A</b>	<b><u>PERMULAAN</u></b>								
1	Penyediaan untuk insuran-insuran yang diperlukan untuk melaksanakan kerja seperti berikut; a) Pampasan kerja (work compensation) b) Liabiliti awam(Public liability)		Pukal						
2	Menyediakan dua (2) set laporan bergambar (sebelum,semasa dan selepas) dalam bentuk soft-copy (pendrive) dan hard copy selepas kerja-kerja di siapkan.		Pukal						
3	Menyediakan jurukur berdaftar untuk membuat kerja-kerja ukur dan menanda persempadanan tanah perkuburan dan penyediaan 3 salinan pelan tapak.		Pukal						
4	Menyediakan pekerja,mesin jentera, lori dan alat-alat yang perlu untuk kerja-kerja membersih selepas kerja-kerja di siapkan. ( Bahan buangan di buang di tempat Kontraktor)		Pukal						
<b>B</b>	<b><u>KERJA MEMBERSIHKAN KAWASAN</u></b>								
5	Menyediakan pekerja,mesin jentera,lori dan alat-alat yang perlu untuk kerja-kerja membersihkan tapak bina dari pokok-pokok,tunggul kayu dan akar di cabut dan di buang di tempat buangan yang di sediakan oleh Kontraktor mengikut tentu arah dan arahan Pegawai Penguasa.		Pukal						
<b>C</b>	<b><u>KERJA PAGAR</u></b>								
6	Menyediakan pekerja,mesin jentera dan alat-alat yang perlu serta membekal dan memasang pagar BRC Fencing 1500mm tinggi mengikut arahan P.P.		M	617			617		
7	Menyediakan pekerja,mesin jentera dan alat-alat yang perlu serta membekal dan memasang tiang pagar BRC Fencing 1500mm tinggi termasuk kerja menggali lubang tiang dan di konkrit mengikut arahan P.P.		Bil				247		
8	Kerja-kerja konkrit untuk tapak asas dinding,tebal 300mm,diikat dengan tetulang besi Y12 mengikut arahan P.P.		M	617			617		
9	Kerja-kerja membekal dan memasang pintu pagar besi jenis gelangсар 6000mm x 1500mm termasuk penapak pintu pagar dan kelengkapan pintu dan di sapu satu lapis cat asas logam dan dua lapis cat kilat berasas damar alkayd mengikut tentu arah dan arahan Pegawai Penguasa.		NO				1		
10	Kerja-kerja membekal dan memasang pintu pagar besi jenis gelangсар 2000mm x 1500mm termasuk penapak pintu pagar dan kelengkapan pintu dan di sapu satu lapis cat asas logam dan dua lapis cat kilat berasas damar alkayd mengikut tentu arah dan arahan Pegawai Penguasa.		Pukal						
<b>JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN TAWARAN</b>									

Bil	Butiran Kerja	Ruj.	Unit	ukuran			Qty	Kadar	Jumlah
				P	L	D			
<b>D</b>	<b><u>KERJA - KERJA MEMBAIKPULIH LONGKANG</u></b>								
11	Mobilasi dan demobilisasi jentolak dan jentera lain yang diperlukan bagi menyempurnakan kerja ini.		Pukal						
12	100mm tebal batu baur hancur (crusher run) dan dimampatkan seperti yang ditentukan oleh pegawai penguasa.		M2	140	0.3		42		
13	50mm tebal lean concrete grade 10/25 concrete' yang ditentukan oleh pegawai penguasa.		M2	140	0.3		42		
14	Kerja-kerja membekal & memasang longkang jenis longkang berbentuk U 80mm tebal termasuk kerja-kerja penggalian dan kerja-kerja lain yang berkaitan mengikut spesifikasi kerja dan arahan Pegawai Penguasa. 450mm X 450mm		M	140			140		
<b>E</b>	<b><u>KERJA-KERJA MENURAP JALAN</u></b>								
15	Menyediakan dan membekal segala buruh, peralatan jentera, bahan, pengangkutan untuk kerja menurap semula jalan mengikut Arahan Pegawai Penguasa. Rujuk Standard Specifications for Road Works, Section 4, Flexible Pavement:		Pukal						
16	Mobilisasi dan demobilisasi mesin tip truc,paver, Rollers (8-10 tan), Jentolak dan jentera lain yang diperlukan bagi menyempurnakan kerja ini.								
16	Membekal dan menyiram tack coat RS-1K dengan kadar 0.25 - 0.55liter/m2 atas permukaan jalan sediaada seperti arahan Pegawai Penguasa.		M2	140	4		560		
17	Membekal, menghampar dan memadatkan Asphaltic Concrete seperti arahan Pegawai Penguasa (Suhu Premix tidak kurang daripada 130°C sebelum diturap): i- AC 14 ( 50mm tebal purata )		M2	140	4		560		
<b>G</b>	<b><u>KERJA-KERJA MENAIKTARAF PONDOK REHAT</u></b>								
18	Memasang jubin 300mm x 300mm x7mm mengikut Arahan Pegawai Penguasa.		M2	8	6		48		
19	Membuka dan membuang peralatan lama, membekal dan memasang baru siling dari jenis asbestos serta di cat mengikut Arahan Pegawai Penguasa.		M2	8	6		48		
20	Membekal dan menggantikan baru kayu kambi pada siling jenis 50mm x 25mm dari kayu kelas B yang diketam serta dicat mengikut Arahan Pegawai Penguasa.		PUKAL						
<b>JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN TAWARAN</b>									

RINGKASAN TAWARAN

KERJA MEMASANG PAGAR DAN KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI TANAH PERKUBURAN ISLAM KAMPUNG GICHING, MUKIM LABU, DAERAH SEPANG, SELANGOR DARUL EHSAN

BIL.	MUKA SURAT	JUMLAH (RM)
1.0	B2	
2.0	B3	
*JUMLAH DIBAWA KE BORANG SEBUTHARGA		

JUMLAH DIBAWA KE BORANG SEBUTHARGA (\*Ringgit Malaysia: )

Tempoh kerja disiapkan: Minggu.

Tandatangan Penender : .....

Nama Penender : .....

No. Kad Pengenalan : .....

No. Telefon : .....

Tandatangan Saksi : .....

Nama Saksi : .....

No. Kad Pengenalan : .....

No. Telefon : .....